UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-NC    Quảng Ngãi, ngày      tháng 01  năm 2023

V/v phối hợp tham mưu việc

đề nghị ban hành văn bản

quy phạm pháp luật

Kính gửi: Sở Tư pháp

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 82/TTr-CAT-PV01(PC)

ngày 06/01/2023 của Công an tỉnh về việc đề nghị UBND tỉnh ban hành

Quyết định bãi bỏ các Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh, (văn bản này

cũng đã gửi Sở Tư pháp).

Căn cứ Khoản 3, Điều 127 Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật,

Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Sở Tư pháp xem xét, kiểm tra và có ý kiến

bằng văn bản đối với nội dung đề nghị nêu trên của Công an tỉnh, để Văn

phòng UBND tỉnh tổng hợp, trình Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết định/.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Công an tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, NCbdv20.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2023-01-12T16:27:22+0700

		2023-01-12T16:43:54+0700

		2023-01-12T16:43:54+0700

		2023-01-12T16:43:54+0700

		2023-01-12T16:48:06+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!